
 

年末年始のお客様相談窓口休業期間について 

2024 年 12 月 9 日 

 

お客様各位 

 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始休業を以下のとおりとさせていただきます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

年始は 2025 年 1 月 6 日(月)より通常営業を再開いたします。 

本年も大変お世話になりました。来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

皆さま、どうぞよいお年をお迎えください。 

 

 

■お客様相談室及びお問い合わせフォームの休業期間 

2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日) 

 

【お客様相談室】 

 年内最終受付日：2024 年 12 月 27 日(金) 9:00～17:00 

年明け営業開始日：2025 年 1 月 6 日(月) 9:00～ 

 

【お問い合わせフォーム】 

休業期間中も受け付けておりますが、ご返答につきましては 2025 年 1 月 6 日(月) 以降、 

順次対応させていただきます。 

 尚、12 月 27 日(金)15:00 以降のお問い合わせにつきましては、お問い合わせ状況により 

翌年 1 月 6 日(月)になる可能性もございます。 

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

株式会社むらせ 


